АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
ПРОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от « / /  » Л Ы Л ______ 2021 года № &&

В целях реализации требований Федерального закона от 21 декабря
1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера, постановления
Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 года № 1485 «Об
утверждении Положения о подготовке граждан Российской Федерации,
иностранных граждан и лиц без гражданства в области защиты от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»:

1. Возложить на начальника отдела по делам ГО, ЧС и ЕДСС
администрации муниципального образования -  Пронский муниципальный
район С.В.Меркулов проведение вводного инструктажа с лицами вновь
принятыми на работу в администрацию муниципального образования -
Пронский муниципальный район.

2. Начальнику отдела по делам ГО, ЧС и ЕДДС администрации
муниципального образования - Пронский муниципальный район
С.В.Меркулову проводить вводный инструктаж проведении инструктажа по
действиям в чрезвычайных ситуациях с лицами вновь принятыми на работу
в администрацию муниципального образования -  Пронский муниципальный
район в течении первого месяца их работы.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава администрации А.П.Шаститко